PHÒNG GD&ĐT ...
TRƯỜNG ...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

, ngày  tháng  năm

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng Giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường
Năm học …

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ...
	Căn cứ vào Luật Thi đua khen thưởng 2022;
	Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT;
	Căn cứ vào Kế hoạch tổ chức và kết quả  Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học …;
	Xét đề nghị của  Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường,
	                                      QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Công nhận các thầy/cô giáo đã có thành tích xuất sắc trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường, đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học … (Có danh sách kèm theo)
	Điều 2. Kèm theo giấy chứng nhận Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học ….,  mỗi cá nhân được thưởng số tiền khen thưởng theo Quy chế chi tiêu của hội khuyết học trường.
[bookmark: _GoBack]	Danh hiệu giáo viên dạy giỏi có giá trị trong 1 năm (kể từ ngày được công nhận) .
	Điều 3. Các bộ phận Kế toán, tài vụ, tổ chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT, CM.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

DANH SÁCH
Giáo viên nhận thưởng đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường Năm học ....

(Kèm theo Quyết định ...,  ngày  tháng năm của Trường ...)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Môn
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

(Danh sách gồm ... người)